
ul. RAJSKÉ ZAHRADY

2

2

ITALSKÁ

VO
ZO

VÁ

63
64

65

67

741940

741941

741942

741944

68

741945
69

741946

70

741947

71

74194872

741949

73

741950

74

74195175

74195276

741953

CO
CO

CO
CO

CO
CO

CO
CO

CO

PA
PA

PA
PA

PA

výsadba v linii

okolních stromů
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INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

PRE  TUNEL

plyn NTL

plyn STL

PVK kanalizace (nejsou zakresleny přípojky)

PVK vodovod

MINISTERSTVO VNITRA

TSK

kabelovod (  TELEFONIKA O2)
slaboproud zrušený(  TELEFONIKA O2)

veřejné osvětlení (ELTODO)

slaboproud (  TELEFONIKA O2)

slaboproud (  T - SYSTEMS PRAGONET)

PRE (NN TRASY, NN KABELY, OPTOKABELY, VN + SDĚLOVACÍ KABELY)

PRE KABELOVOD

ČD TELEMATIKA

GTS NOVERA

DIAL TELECOM

VOLNÝ

úprava pozice veřejného osvětlení dle terénního průzkumu

- celtis východní; 3 ks

LEGENDA

strom stávající
strom navrhovaný
instalace protikořenové folie
nový mlatový povrch
mlatový povrch
keřová podsadba stávající
keřová podsadba nová*   
travnatý povrch
kovová zábrana

*   viz PD B- Obnova podsadeb

navrhované druhy
stromy
PA Platanus x acerifolia- platan; 1 ks

stávající druhy
stromy
TP Tilia platyphyllos - lípa velkolistá
TC Tilia cordata - lípa srdčitá
CO Celtis occidentalis - celtis východní
TV Tilia vulgaris ‘Pallida’ - lípa obecná
PA   Platanus x acerifolia- platan
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ČÍSLO VÝTISKU

DATUM

OBSAH

jednostupňová dokumentace

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
MHMP - Odbor ochrany prostředí

OBJEDNATEL

08/2016

FORMÁT

PROJEKT

STUPEŇ

MĚŘÍTKO 1:400

4 x A4

SITUACE SADOVÝCH ÚPRAV
A.3.3 Kunětická/Vozová - U Rajské zahrady

PROJEKTANT

Ing. Štěpánka Šmídová
A: Pernerova 293/11, 186 00 Praha 8
T: +420 608 235 674
E: stepanka@smidova-la.com
ČKA 03543

OBNOVA STROMOŘADÍ
V ITALSKÉ ULICI
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